

Cotação Nº 1391122

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	17/11/2025 13:09
Data de vencimento:	24/11/2025 12:00
Título:	Cotação N: 1391122 COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (DEZEMBRO/MATERIAL DE EXPEDIENTE)
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0011-80
Local de entrega:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

1

FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	89.054.050/0006-70	I.E.:	90520372-01
Telefone:	(41) 2117-5053	Email do Fornecedor:	ines@fabesul.com.br
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			

Dados da cotação

Validade da proposta:	21/11/2025	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 250,00	Condições de pagamento:	Pagto antecipado
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
12016	ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL	POLIDELLO	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 4,82	R\$ 482,00	24/11/2025 15:06	-
15609	BATERIA ALCALINA 3VOLT CR2032	ELGIN	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 1,66	R\$ 33,20	24/11/2025 15:06	-
21479	CANETA P/ QUADRO BRANCO - PRETA	JOCAR	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 1,49	R\$ 74,50	24/11/2025 15:06	-
15782	LIVRO ATA 100 FL	TILIBRA	unidade c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 14,00	R\$ 42,00	24/11/2025 15:06	-
12015	PAPEL A4 BRANCO RESMA	CHAMEX	pacote c/ 1.0	250 UNIDADES	R\$ 22,70	R\$ 5.675,00	24/11/2025 15:06	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 6.306,70000			

Mapa Demonstrativo

Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL	FABESUL DATASUPRI R\$ 4,82000	GRUPO FORTPEL R\$ 5,03000	LUIZ CLAUDIO R\$ 6,88000
-	BATERIA ALCALINA 3VOLT CR2032	LUIZ CLAUDIO R\$ 1,10000 Não atingiu faturamento mínimo	FABESUL DATASUPRI R\$ 1,66000	GRUPO FORTPEL R\$ 8,20000
-	CANETA P/ QUADRO BRANCO - PRETA	FABESUL DATASUPRI R\$ 1,49000	GRUPO FORTPEL R\$ 1,70000	LUIZ CLAUDIO R\$ 1,85000
-	LIVRO ATA 100 FL	FABESUL DATASUPRI R\$ 14,00000	GRUPO FORTPEL R\$ 15,10000	LUIZ CLAUDIO R\$ 18,68000
-	PAPEL A4 BRANCO RESMA	Suzano SA R\$ 20,60000	FABESUL DATASUPRI R\$ 22,70000	GRUPO FORTPEL R\$ 22,85000

Cotação Nº 1391122	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 17/11/2025 13:09
	Data de vencimento: 24/11/2025 12:00
	Título: Cotação N: 1391122 COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (DEZEMBRO/MATERIAL DE EXPEDIENTE)
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

2	PRATESPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BOBINAS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 00.187.413/0001-27	I.E.: 1370195079
	Telefone: (41) 3667-4668	Email do Fornecedor: helcio@pratespel.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 28/11/2025	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 250,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
15601	BOBINA TERMICA RELOGIO PONTO 300M	PRATESPEL	caixa c/ 6.0	6 UNIDADES	R\$ 25,50	R\$ 153,00	24/11/2025 15:06	-
20451	ETIQUETA BRANCA 50x50	PRATESPEL	caixa c/ 10.0	10 UNIDADES	R\$ 35,00	R\$ 350,00	24/11/2025 15:06	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 503,00000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	BOBINA TERMICA RELOGIO PONTO 300M	Pratespel R\$ 25,50000	GRUPO FORTPEL R\$ 27,40000	FABESUL DATASUPRI R\$ 27,55000
-	ETIQUETA BRANCA 50x50	Pratespel R\$ 35,00000	-	-

Cotação Nº 1391122	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 17/11/2025 13:09
	Data de vencimento: 24/11/2025 12:00
	Título: Cotação N: 1391122 COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (DEZEMBRO/MATERIAL DE EXPEDIENTE)
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

3	INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 50.047.500/0001-57	I.E.: 138.851.560.119
	Telefone: (11) 3895-1595	Email do Fornecedor: comercial.3@invictaprint.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: FATURAMENTO MINIMO R 600,00 FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R 1500,00. (O FRETE JÁ ESTA INCLUSO NO PRECO DO ITEM, CORREIOS - PAC)	
	Validade da proposta: 25/11/2025	Prazo de entrega: 12 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
16870	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO AMARELA	INVICTA	rolo c/ 200.0	8 ROLOS	R\$ 25,75	R\$ 206,00	24/11/2025 15:06	-
21360	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ROXA	INVICTA	rolo c/ 200.0	4 ROLOS	R\$ 25,75	R\$ 103,00	24/11/2025 15:06	-
16869	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO VERDE	INVICTA	rolo c/ 200.0	30 ROLOS	R\$ 25,75	R\$ 772,50	24/11/2025 15:06	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.081,50000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO AMARELA	INVICTA SOLUÇÕES R\$ 25,75000	MICRORAR INFORMATICA R\$ 104,00000	PRIME TECNOLOGIA R\$ 165,00000
-	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ROXA	INVICTA SOLUÇÕES R\$ 25,75000	MICRORAR INFORMATICA R\$ 104,00000	PRIME TECNOLOGIA R\$ 165,00000
-	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO VERDE	INVICTA SOLUÇÕES R\$ 25,75000	MICRORAR INFORMATICA R\$ 104,00000	PRIME TECNOLOGIA R\$ 165,00000

Cotação Nº 1391122	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 17/11/2025 13:09
	Data de vencimento: 24/11/2025 12:00
	Título: Cotação N: 1391122 COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (DEZEMBRO/MATERIAL DE EXPEDIENTE)
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

4	FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 59.458.064/0001-83	I.E.: 9112718009
	Telefone: (41) 3512-5280	Email do Fornecedor: douglas.dilkin@fortpel.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 28/11/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: A vista
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
22030	BOBINA 50x22 (papel encerado)	ECO REGISPEL	unidade c/ 1.0	6 ROLOS	R\$ 1,98	R\$ 11,88	24/11/2025 15:06	-
12029	CANETA ESFEROGRAFICAS AZUL	COMPACTOR	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,57	R\$ 57,00	24/11/2025 15:06	-
12034	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	MASTERPRIN T	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 0,80	R\$ 16,00	24/11/2025 15:06	-
12018	GRAMPOS 26/6 CAIXA	MASTERPRIN T	unidade c/ 1.0	5 CAIXAS	R\$ 3,05	R\$ 15,25	24/11/2025 15:06	-
12354	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 10M	COLACRIL	rolo c/ 10.0	4 UNIDADES	R\$ 31,90	R\$ 127,60	24/11/2025 15:06	-
12098	PRANCHETA ACRILICO	MAXCRILL	unidade c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 11,85	R\$ 59,25	24/11/2025 15:06	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 286,98000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	BOBINA 50x22 (papel encerado)	GRUPO FORTPEL R\$ 1,98000	LUIZ CLAUDIO R\$ 4,60000	-
-	CANETA ESFEROGRAFICAS AZUL	GRUPO FORTPEL R\$ 0,57000	FABESUL DATASUPRI R\$ 0,58000	LUIZ CLAUDIO R\$ 0,76000
-	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	GRUPO FORTPEL R\$ 0,80000	LUIZ CLAUDIO R\$ 0,88000	FABESUL DATASUPRI R\$ 1,07000
-	GRAMPOS 26/6 CAIXA	GRUPO FORTPEL R\$ 3,05000	LUIZ CLAUDIO R\$ 3,58000	FABESUL DATASUPRI R\$ 4,66000
-	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 10M	GRUPO FORTPEL R\$ 31,90000	FABESUL DATASUPRI R\$ 33,85000	-
-	PRANCHETA ACRILICO	GRUPO FORTPEL R\$ 11,85000	LUIZ CLAUDIO R\$ 14,20000	FABESUL DATASUPRI R\$ 15,42000

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 8.178,18000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____